
 

 
ГОРОХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПІДБЕРЕЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна, 2, с. Підбереззя Луцького р-ну Волинської обл., 45730, e-mail: pidberezschool@ukr.net   

Код ЄДРПОУ 23019887 

 

НАКАЗ 

 

14.06.2024                                        с.Підбереззя                                  № 04-у 

 

 

Про вручення документа 

про здобуття повної загальної  

середньої освіти та випуск 

із ліцею учнів 11 класу 

 

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року №1369 

«Про затвердження Порядку проведення державної підсумкової атестації (із 

змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки №221 від 

18.02.2019, №246 від 19.02.2020, №1431 від 24.12.2021), наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022 року №274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», п.5. Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН від 

14.07.2015 №762 (із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і 

науки №621 від 08.05.2019, №268 від 01.03.2021), за результатами річного 

оцінювання за 2023/2024 навчальний рік, рішення педагогічної ради, протокол 

№9  від 14.06.2024  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вручити документ про здобуття повної загальної середньої освіти та 

випустити із ліцею усіх учнів 11 класу. 

2. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної  середньої освіти та додатки 

до них учням 11 класу, дотримуючись безпеки в умовах воєнного стану: 

Денисюку  

Дручок  

Кайдановичу  

Ковальчук  

mailto:pidberezschool@ukr.net


Ковальчуку  

Ковальчуку  

Коржевичу  

Ліщук  

Маковському  

Маркевич  

Поліщук  

                                                                                                          14.06.2024 

3. Зробити записи про випуск учнів у алфавітній книзі ліцею. 

                                                                                                         14.06.2024 

4. Класному керівнику 11 класу Злотко Г.М.: 

4.1. Зробити запис на сторінці класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в 

особових справах учнів «Протокол №9 від 14.06.2024  випущений/випущена з 

11 класу. 

                                                                                                          14.06.2024 

4.2. Забезпечити заповнення даних, реєстрацією видачі свідоцтв про базову 

середню освіту, особистими підписами учнів, про одержання свідоцтва про 

здобуття повної загальної  середньої освіти та додатків до них в книзі обліку та 

видачі. 

                                                                                                           14.06.2024 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                  Світлана ГРИЦЮК 

 

З наказом ознайомлено:                                          Злотко Г.М.                                   

 

 
 


